
 

Decreto Direttoriale n. 17/2019 
Prot. n. 204 del 25/2/2019 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

- Visto l’articolo 24, comma 5 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012; 

- Considerato l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11.10.2017; 

- Tenuto conto dell’attribuzione, in Consiglio di Amministrazione nella seduta del 29 gennaio 2019 di 0,2 
punti organico per la potenziale tenure track della Dott.ssa Rosa Lombardi, in servizio in qualità di 
Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, settore concorsuale 13/B1, SSD SECS-P/07; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 febbraio 2019 in cui si approvava la nomina dei 
componenti della Commissione di valutazione; 

DECRETA 

 
Art. 1  È nominata la Commissione per la valutazione della Dott.ssa Rosa Lombardi, Ricercatore con 
contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD SECS-P/07– settore concorsuale 13/B1, 
nella seguente composizione: 

 
- Prof. Michele GALEOTTI – P.O. – SSD SECS-P/07 - Sapienza Università di Roma 
- Prof.ssa Paola PAOLONI – P.O – SSD SECS-P/07 – Sapienza Università di Roma 
- Prof. Flaviano MOSCARINI – P.A. – SSD SECS-P/07 – Sapienza Università di Roma 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento di nomina. 

 
Art. 2 Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della trasparenza dell’Ateneo. 
 
 
Roma, 25 febbraio 2019 
 
 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Daniele VATTERMOLI 


